
 

 

P U D D I N G   12 
 

  Devonshire clotted cream creme brulee      
Gara short bread      

 
Sticky toffee pudding     

Toffee sauce, clotted cream ice cream      
 

Strawberry sorbet (n) 
Macerated British strawberries, Champagne elderflower jelly, 

pistachio, olive oil 

 
Peanut butter millionaire magnum (n) 

Peanut butter parfait, chocolate soil, boozy Kirsh cherries, 
toffee sauce 

 
Valrhona 64% dark chocolate cremeux (gf) 

Vanilla olive oil, Cornish sea salt 

 
3 British cheeseboard 16  

Yorkshire blue, Cornish brie, Wookey hole cheddar,                                      
red onion and chilli chutney, celery, lavosh cracker 

 
 
 
   

Vegetarian (v) Vegan (vg) Gluten Free (gf) All our food is prepared in the kitchen  

  where nuts, gluten and other allergens are present, and our menu descriptions do 

  Not include all ingredients. If more information about allergens is required,  

  please ask a member of the team 

 

 


